
Gestor - REGES JONAS ARAGÃO SANTOS  / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Rua Cel. Barachísio Lisboa, n. 91

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3TANRH8CZ817TWOWVBIOWA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ituberá
1 Terça-feira • 31 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 3336
 
 

Prefeitura Municipal de  
Ituberá publica: 

 
 
 
 
 
• Portaria Nº 09, de 31 de Maio de 2022 - Homologa o relatório final da 

Comissão Especial de Avaliação que analisou e opinou pela regularidade 
do fornecimento dos serviços da EGBA, referente a Nota Fiscal n. 
00053390, emitida em 03/07/2019. 

• Extrato do Relatório Conclusivo - Portaria N. 08/2022. 



�

�

PORTARIA Nº 09, DE 31 DE MAIO DE 2022. 

 

“Homologa o relatório final da Comissão 

Especial de Avaliação que analisou e 

opinou pela regularidade do fornecimento 

dos serviços da EGBA, referente a Nota 

Fiscal n. 00053390, emitida em 

03/07/2019.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITUBERÁ, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais; 

RESOLVE 

 

 Art. 1º- Homologar o relatório final da Comissão Especial de Avaliação que 

avaliou e opinou pela regularidade de notas fiscais e do fornecimento de 

produtos da Empresa Gráfica da Bahia - EGBA, CNPJ: 15.257.819/0001-06, 

referente a Nota Fiscal n. 00053390, emitida em 03/07/2019. 

Art. 2º - Encaminhe-se o processo de pagamento para seu devido 

processamento e quitação. 

Art. 3° - A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 31 de maio de 2022. 

 

REGES J. ARAGÃO SANTOS 

Prefeito  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ituberá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3TANRH8CZ817TWOWVBIOWA

Terça-feira
31 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 3336

Portarias



�

�

��������	����
���������
���������������������������������������������
� !"� ��#�  $�� %��"� %�  �&���'"'�� '�� (�"��)"(� �� %"*"#��!�� "!("+, � '��	��� -�
	� %� "� '�� �.�(�/���� ��!�(��(�� ��� 	
��� � ������� ��
� ����� � �����������
����� �� ������������ ��� ������ ������� 
� ���������� ������
� 
� ���� �
�� 
�

��
���
�������
�������
������� !�"����������#	����� $��%��������������


� ���������
� �
�� �����&��
�� �
��������
���� 
�� %���� ��� ��������� �

�����������������%���
�
��������
���'�����#( !�����)*������
����)+))��

�

0������
�������	����
����
�����	�����

�
1��2�3�4���	����������

4�45���
�

3���
����	��3�������6
��	��
4�45���

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ituberá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3TANRH8CZ817TWOWVBIOWA

Terça-feira
31 de Maio de 2022

3 - Ano  - Nº 3336

Atos Administrativos


		2022-05-31T14:10:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




